Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   11/11/21                   г.                     № 1407
О назначении публичных слушаний
в связи с внесением изменений и дополнений

в Устав Некрасовского муниципального района

        В  соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Думы Некрасовского муниципального района от 22.11.2018 г. №372 «О утверждении  Положения о порядке  организации и проведения публичных  слушаний  в Некрасовском муниципальном районе и в целях внесения изменений и дополнений в Устав Некрасовского муниципального района, Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить публичные слушанья, по проекту Решения Думы Некрасовского муниципального района от 28.10.2021 г. №144 «О внесение изменений и дополнений в Устав Некрасовского  муниципального района»  на 17 декабря   2021 г. в 9ч.00м.
2.Провести публичные слушанья в помещении администрации Некрасовского муниципального района, расположенной по адресу: Ярославская область р.п.Некрасовское, ул. Набережная д.37.
3.Назначить председателем проведения публичных слушаний Управляющую делами Администрации Некрасовского муниципального района Улыбину В.Н.,

секретарем проведения публичных слушаний заведующего юридическим отделом Администрации Некрасовского муниципального района Будилко Ю.Е

4.Вопросы выносимые на обсуждение:

- проект Решения Думы Некрасовского муниципального района от 28.10.2021г. №144 «О внесение изменений и дополнений в Устав Некрасовского  муниципального района».
5.Предложения и замечания по внесению изменений и дополнений в Устав Некрасовского муниципального района направлять как по адресу: Администрация Некрасовского муниципального района р.п.Некрасовское, ул. Набережная д.37,  так  и на официальный сайт Администрации Некрасовского муниципального района Nekr@adm.yar.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
6.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Некрасовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава муниципального района                                                           А.Н.Коротаев

Согласовано:

Управляющая делами                                                                            В.Н.Улыбина
Заведующий юридическим

отделом

                      Ю.Е.Будилко
Направить:

Газета РБ

Юр. отдел

Отдел программного

и технического обеспечения
Исп.

Будилко Ю.Е.

4-27-08